
関空発 京都方面ゆき リムジンバス 一部停留所休止について

　祇園祭等開催の交通規制に伴い、下記の期間中、一部停留所を休止いたします。
ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

2018 年
7月 10 日 ( 火 ) ～ 14 日 ( 土 )

2018 年

2018 年

2018 年

2018 年

四条烏丸

四条烏丸

期間 休止停留所

7月 15 日 ( 日 ) 堀川五条、四条烏丸、烏丸御池、京都市役所前、三条京阪 (※)、四条大宮

7月 16 日 ( 月・祝 )、17 日 ( 火 ) 堀川五条、四条烏丸、烏丸御池、京都市役所前、三条京阪 (※)

堀川五条、四条烏丸、烏丸御池、京都市役所前、三条京阪 (※)

7 月 18 日 ( 水 ) ～ 23 日 ( 月 )

7 月 24 日 ( 火 )

◆ お問合せ先　京阪バス洛南営業所　℡  075 - 681 - 5591 地球にエコ

※ただし、上記期間中も関空第2ターミナル (１８:４７発 )、
　関空第１ターミナル (１９:００発 )出町柳駅前ゆきについては、
　「三条京阪」に停車いたします。
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